
 令和  元年度分 （単位：円）

現　　金 預　　金 計

令和元年5月20日 政務活動費（５月～６月分） 720,000 0 720,000 720,000

令和元年5月20日 現金払出し 720,000 0 720,000

令和元年5月21日 ⑦資料購入費 30,240 689,760 0 689,760

令和元年5月22日 ⑩会派等運営費 712 689,048 0 689,048

令和元年5月28日 ⑩会派等運営費 10,800 678,248 0 678,248

令和元年6月6日 ⑦資料購入費 19,067 659,181 0 659,181

令和元年6月6日 ⑦資料購入費 6,691 652,490 0 652,490

令和元年6月12日 ⑦資料購入費 17,712 634,778 0 634,778

令和元年6月12日 ⑦資料購入費 7,884 626,894 0 626,894

令和元年6月21日 ⑦資料購入費 2,948 623,946 0 623,946

令和元年6月24日 ⑦資料購入費 15,402 608,544 0 608,544

令和元年6月24日 ⑦資料購入費 7,884 600,660 0 600,660

令和元年6月24日 ⑦資料購入費 58,968 541,692 0 541,692

令和元年6月25日 ②研修費 101,242 440,450 0 440,450

令和元年6月25日 ②研修費 47,012 393,438 0 393,438

令和元年6月26日 ②研修費 47,012 346,426 0 346,426

令和元年6月26日 ②研修費 120,222 226,204 0 226,204

令和元年7月1日 ①調査旅費 140,040 86,164 0 86,164

令和元年7月3日 ⑦資料購入費 10,776 75,388 0 75,388

令和元年7月12日 ⑩会派等運営費 540 74,848 0 74,848

令和元年7月12日 ①調査旅費 103,590 -28,742 0 -28,742

令和元年7月16日 政務活動費（７月～９月分） 1,080,000 -28,742 1,080,000 1,051,258

令和元年7月16日 現金払出し 1,051,258 1,051,258

令和元年7月16日 ⑦資料購入費 7,344 1,043,914 0 1,043,914

令和元年8月1日 ②研修費 653,808 390,106 0 390,106

令和元年8月1日 ②研修費 95,010 295,096 0 295,096

令和元年8月20日 ⑦資料購入費 13,140 281,956 0 281,956

令和元年8月21日 ⑦資料購入費 1,944 280,012 0 280,012

令和元年8月21日 ⑦資料購入費 2,800 277,212 0 277,212

令和元年8月22日 ⑦資料購入費 1,400 275,812 0 275,812

令和元年8月22日 ⑦資料購入費 1,400 274,412 0 274,412

令和元年8月22日 ⑦資料購入費 2,400 272,012 0 272,012

令和元年8月27日 ⑩会派等運営費 7,624 264,388 0 264,388

　　　　　現　金　出　納　簿 市政会

年　月　日 科　目 収入金額 支払金額
現　　　在　　　高

科目は、①調査旅費　②研修費　③要請・陳情活動費④研修会等開催費　⑤会議費  ⑥資料作成費　⑦資
料購入費　⑧広報費　⑨広聴費　⑩会派等運営費　⑪その他の経費　とする。



 令和  元年度分 （単位：円）

現　　金 預　　金 計

令和元年9月13日 ⑦資料購入費 3,726 260,662 0 260,662

令和元年10月15日 政務活動費10月～12月分） 1,080,000 260,662 1,080,000 1,340,662

令和元年10月15日 現金払出し 1,340,662 0 1,340,662

令和元年10月18日 ①調査旅費 145,800 1,194,862 0 1,194,862

令和元年11月20日 ①調査旅費 199,540 995,322 0 995,322

令和元年11月20日 ①調査旅費 76,270 919,052 0 919,052

令和元年11月22日 ②研修費 1,246,075 -327,023 0 -327,023

令和元年12月9日 ⑩会派等運営費 6,831 -333,854 0 -333,854

令和元年12月10日 ⑩会派等運営費 11,627 -345,481 0 -345,481

令和元年12月15日 ⑦資料購入費 11,033 -356,514 0 -356,514

令和元年12月15日 ①調査旅費 117,730 -474,244 0 -474,244

令和元年12月18日 ⑦資料購入費 34,650 -508,894 0 -508,894

令和2年1月15日 政務活動費（１月～３月分） 1,080,000 -508,894 1,080,000 571,106

令和2年1月15日 現金払出し 571,106 0 571,106

令和2年1月27日 ②研修費 224,610 346,496 0 346,496

　　　　　現　金　出　納　簿　② 市政会

年　月　日 科　目 収入金額 支払金額
現　　　在　　　高

科目は、①調査旅費　②研修費　③要請・陳情活動費④研修会等開催費　⑤会議費  ⑥資料作成費　⑦資
料購入費　⑧広報費　⑨広聴費　⑩会派等運営費　⑪その他の経費　とする。


